



## **SMLOUVA O DÍLO**

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

### **I.**

#### **Smluvní strany**

<b>Objednatel:</b>	<b>Obec Žalkovice</b>
Sídlo:	Žalkovice 97, 768 23 Žalkovice
IČ:	00287962
Statutární orgán:	Radomír Pala, starosta obce
E-mail:	<a href="mailto:obec@zalkovice.cz">obec@zalkovice.cz</a>
Telefon:	+420 602 782 342
zastoupen:	Radomírem Palou, starostou obce
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Bankovní účet:	1483095319/0800

#### **ďále jen „objednatel“**

<b>Zhotovitel:</b>	<b>P.L.S. GROUP s.r.o.</b>
IČ:	01425676
DIČ:	CZ01425676
Sídlo:	Velehradská 508/39, 767 01 Kroměříž
Jednající:	Ing. Leoš Pospíšil, jednatel
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	107-4330470257/0100
zastoupen:	Ing. Leošem Pospíšilem

#### **ďále jen „zhotovitel“**

### **II.**

#### **Základní ustanovení**

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

### **III.**

#### **Předmět díla**

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo pod názvem **„Rekonstrukce budovy obecního úřadu v Žalkovicích“** dle položkového rozpočtu, jenž tvoří přílohu této smlouvy, a dle projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.
3. Objednatel nemá podle § 2628 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.



V takovém případě se účastníci při předání díla písemně dohodnou na lhůtě, ve které je zhotovitel povinen tyto drobné vady odstranit. Nedohodnou-li se, musí je zhotovitel odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od převzetí díla.

4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době plnění.
6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
7. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

#### **IV.**

#### **Čas a místo plnění**

1. **Zahájení prací:**
  - po podpisu smlouvy, na základě domluvy se zadavatelem
2. **Ukončení prací a předání hotového díla:**
  - nejpozději do dne **15.6.2022**
3. V rámci výše uvedených termínů zahájení a ukončení prací objednatel stanoví zhotoviteli konkrétnější harmonogram stavebních prací.
4. Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní v termínu podle této smlouvy povinnost poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla. Nedojde-li k jiné dohodě, prodlužují se tyto termíny sjednané v odstavci 1. a 2. o dobu prodloužení objednatele s plněním těch povinností, které jsou uvedeny v čl. VI. odst. 1. a 2. smlouvy.
5. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.
6. Dílo bude realizováno v katastrálním území Žalkovice.
7. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele alespoň 3 dny předem k prověření jím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty.
8. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí telefonicky. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
9. Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole díla nedostaví, má se za to, že se zakrytím souhlasí. Pokud budou práce následně na základě požadavku objednatele odkryty, náklady s tím spojené uhradí objednatel v případě, že před zakrytím neprovedl kontrolu, ačkoli jej zhotovitel k jejímu provedení řádně vyzval.



10. Stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění, zhotovitel pozve objednatele ke kontrole. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
11. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.
12. Do podepsání zápisu o předání a převzetí díla má zhotovitel vlastnické právo k dílu (předmětu plnění) a nese nebezpečí škody na něm.
13. Dílo nelze považovat za hotové a práce za skončené bez splnění těchto závazků zhotovitele:
  - splnění závazku zhotovitele dle čl. III. odst. 1 této smlouvy,
  - předání předávacího protokolu podepsaného oběma účastníky,
  - předání všech potřebných dokladů, zejména prohlášení o shodě jednotlivých výrobků – materiálů, atesty, doklady o ekologické likvidaci bouraného materiálu / odpadů,
  - úklid pracoviště,
  - stavební deník.

#### **V.**

#### **Cena plnění, platební podmínky**

1. Cena za celé dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a činí:  
**3 666 926,00 Kč bez DPH**  
**770 054,00 Kč vč. 21 % DPH**  
**4 436 980,00 Kč celkem včetně DPH**
2. Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je položkový rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.
3. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.
4. Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a ekologickou likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla a které v dokumentaci nebo této smlouvě uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl.
5. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.
6. Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude uplatňován režim přenesené daňové povinnosti (dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění).
7. Poskytovatel plnění prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a v případě, že by se jím v průběhu smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí příjemci plnění.
8. Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Tento účet musí být veden v tuzemsku.



9. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.
10. Cena může být změněna pouze v případě:
- že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla
    - o těchto změnách po jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo
    - zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo,
  - že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce)
    - V případě požadavku na méněpráce objednatel písemně seznámí zhotovitele se svým požadavkem a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu.
11. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po odsouhlasení dodatku k této smlouvě.
12. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla bude hrazena průběžně na základě řádných daňových dokladů (faktura, opravný daňový doklad) vystavených zhotovitelem jedenkrát měsíčně, se všemi zákonem požadovanými náležitostmi, vždy po skončení kalendářního měsíce, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce a na základě konečné faktury k vyúčtování celého díla. Přílohou měsíčně vystavovaných daňových dokladů bude vždy objednatelům odsouhlasený soupis provedených prací za příslušný měsíc. Daňové doklady budou předkládány objednateli v listinné podobě v počtu 2 stejnopisů.
13. Na daňovém dokladu bude dále uveden text: **Název projektu: „Rekonstrukce budovy obecního úřadu v Žalkovicích“.**
14. Po potvrzení předávacího protokolu, kterým se předává a přebírá zhotovené dílo bez vad a nedodělků bránících užívání, vystaví zhotovitel fakturu, kterou prokazatelně doručí objednateli do 5 dnů po protokolárním předání a převzetí díla.
15. Okamžik předání a převzetí díla se považuje ze smlouvy za DUZP.
16. Lhůta splatnosti faktury je do 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli.

## **VI.**

### **Součinnost objednatele a zhotovitele**

1. Objednatel předá zhotoviteli místo realizace (staveniště), nejpozději v den zahájení prací. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis, který bude oběma účastníky podepsán.



2. Objednatel poskytne zhotoviteli možnost použít potřebné zdroje energie (voda, el. energie). Připojení na tato média si zajistí zhotovitel sám na své náklady.
3. Předání vyklizeného místa realizace (staveniště) po skončení díla objednateli proběhne nejpozději následující pracovní den po převzetí řádně dokončeného díla.
4. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

#### **VII.**

##### **Povinnost zhotovitele**

1. Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení místa realizace v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na staveniště a jeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření. Zhotovitel zajistí staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob a bude vyloučeno neoprávněné vniknutí osob do objektu.
2. Zhotovitel vyzve minimálně 3 dny předem objednatele k prohlídce zakrývaných prací.
3. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich přesun na staveniště.
4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
5. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi, je povinen průběžně odstraňovat odpad, který vznikne při jeho činnosti.
6. K předání a převzetí kompletního díla realizovaného dle čl. III. odst. 1 této smlouvy vyzve zhotovitel objednatele. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před dohodnutým termínem ukončení prací.
7. Povinnost zhotovitele k plnění podle této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí kompletního díla objednatel s případnými drobnými vadami a nedodělky, které nebrání běžnému užívání díla ani je podstatně neztěžují. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu.
8. Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.

#### **VIII.**

##### **Odpovědnost za vady, záruka a jakost**

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.



2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a za vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně porušení povinností zhotovitele.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem.
4. Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků bude v záruční době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti; nejsou-li mezi stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.
5. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 7 dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin.
7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

#### **IX.**

#### **Smluvní pokuty**

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny díla včetně DPH za každý, i jen započatý, den prodlení.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která vznikla v důsledku nepředání díla v sjednaném termínu.
4. Pokud zhotovitel nedodrží termín odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč denně za každou vadu ode dne, kdy byl objednatelem o vadě vyrozuměn, až do jejího odstranění.
5. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště, a to až do dne vyklizení.
6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.



**X.**

**Doložka SARS-CoV-2**

1. Strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají a práva a povinnosti dle této smlouvy si ujednávají při plném vědomí a znalosti obsahu a dopadů aktuálních opatření orgánů veřejné moci vydaných v souvislosti se šířením zdraví ohrožující nákazy viru s označením SARS-CoV-2 (označovaného jako „koronavirus“), zejména pak s ohledem na mimořádná opatření, ať nařízená Ministerstvem zdravotnictví České republiky podle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, či nařízená Ministerstvem vnitra České republiky podle zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), v platném znění, platná a účinná ke dni uzavření této smlouvy.
2. S ohledem na skutečnost, že dobu a obsah případných dalších opatření orgánů veřejné moci, jakož i rozsah jejich dopadů na splnitelnost povinností stran dle smlouvy, nelze v této chvíli předvídat, zavazují se strany pro případ, že dojde k vydání dalších opatření v souvislosti s výše uvedeným stavem nebo ke zvýšení rozsahu opatření stávajících tak, že to bude mít za následek podstatnou změnu v možnosti kterékoliv ze stran plnit dle smlouvy (dále jen „zprísňení opatření“), a dotčená strana toto vůči druhé straně výslovně prohlásí, učinit následující kroky:
  - a) žádosti zprísňením opatření dotčené strany bude druhá strana souhlasit s prodloužením lhůt k plnění dotčenou stranou, pokud je možnost takového plnění zprísňením opatření dotčena, a to po dobu, o kterou dotčená strana požádá, nejpozději však do ukončení trvání zprísňení opatření, **nejedná-li se ze strany dotčené strany o zjevné zneužití tohoto práva. Nelze-li toto posečkání po druhé straně spravedlivě požadovat, zůstává druhé straně zachováno právo od smlouvy odstoupit, pokud by tak jinak učinit mohla, v tomto případě však druhé straně zaniká nárok na sankční plnění, které by jinak při odstoupení od smlouvy této straně příslušelo;**
  - b) k žádosti zprísňením opatření dotčené strany bude druhá strana souhlasit s převzetím plnění, i když nebude plněno řádně nebo úplně, pokud je možnost takového plnění zprísňením opatření dotčena, a to po dobu, o kterou dotčená strana požádá, nejpozději však do ukončení trvání zprísňení opatření, **nejedná-li se ze strany dotčené strany o zjevné zneužití tohoto práva a nejde-li o plnění, které je pro druhou stranu ve vztahu k účelu smlouvy zcela nepoužitelné. Nelze-li toto posečkání po druhé straně spravedlivě požadovat, zůstává druhé straně zachováno právo od smlouvy odstoupit, pokud by tak jinak učinit mohla, v tomto případě však druhé straně zaniká nárok na sankční plnění, které by jinak při odstoupení od smlouvy této straně příslušelo;**
3. K žádosti zprísňením opatření dotčené strany se druhá strana zavazuje souhlasit s obnovením jednání o právech a povinnostech dle smlouvy podstatně dotčených zprísňením opatření a v rámci obnovení jednání poskytnout dotčené straně plnou součinnost tak, aby byl co nejlépe naplněn cíl rozumného a spravedlivého uspořádání smluvního vztahu.
4. **Nejedná-li se ze strany dotčené strany o zjevné zneužití tohoto práva, má se za to, že podstatné dotčení práv a povinností dle smlouvy zprísňením opatření je podstatnou změnou okolností dle ust. §1765 občanského zákoníku, jehož aplikaci pro tento případ nelze vyloučit.**



**XI.  
Závěrečná ujednání**

1. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě o dílo lze učinit jen písemnou formou. Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.
3. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
7. Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

**Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů**

Rozhodnuto orgánem obce: Radou obce Žalkovice.

Datum jednání a číslo usnesení: 4.8. 2021, RO4/27/21

V Žalkovicích dne: 6.9. 2021

za objednatele



P.L.S. GROUP s.r.o.  
Velehradská 508  
767 01 Kroměříž  
-1-

za zhotovitele

Příloha:

- Příloha č. 1 – Položkový rozpočet/VV



## Položkový rozpočet

Rozpočet:		Základní rozpočet
Objekt: <b>01</b>	Název objektu: <b>Rekonstrukce</b>	JKSO:
Stavba: <b>1276</b>	Název stavby: <b>Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	3 666 926,00
Počet listů: 11	Zakázkové číslo: <b>1276</b>	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	1 292 147,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	1 751 067,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	623 712,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	3 666 926,00	Zařízení staveniště	0,00	
		Provoz investora	0,00	
		Kompletační činnost (IČD)	0,00	
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady + HZS	3 666 926,00	Ostatní náklady celkem:	0,00	

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum: 26.7.2021	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	3 666 926,00 Kč
DPH	21,0% činí:	770 054,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>4 436 980,00 Kč</b>



P. A. S. STONP s.r.o.  
Velehradská 603  
757 01 Kroměříž

Stavba: 1276	Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt: 01	Rekonstrukce	Datum tisku: 26.7.2021	
Rozpočet:			

## Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	118 233,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	5 773,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	349 681,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Vodorovné konstrukce	436,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	21 902,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Úpravy povrchu	36 528,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61 Úpravy povrchů vnitřní	140 325,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62 Úpravy povrchů vnější	243 406,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce	47 771,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64 Výplně otvorů	9 502,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Trubní vedení	27 214,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Doplnující práce na komunikaci	12 039,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy	54 893,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	16 162,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	16 139,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	43 173,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	36 978,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ON Ostatní náklady	20 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VN Vedlejší náklady	36 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
711 Izolace proti vodě	0,00	138 849,00	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	42 864,00	0,00	0,00	0,00
720 Zdravotechnická instalace	0,00	133 298,00	0,00	0,00	0,00
721 Vnitřní kanalizace	0,00	3 625,00	0,00	0,00	0,00
723 Vnitřní plynovod	0,00	24 816,00	0,00	0,00	0,00
730 Ústřední vytápění	0,00	197 760,00	0,00	0,00	0,00
762 Konstrukce tesařské	0,00	135 594,00	0,00	0,00	0,00
764 Konstrukce klempířské	0,00	420 551,00	0,00	0,00	0,00
765 Krytiny tvrdé	0,00	85 435,00	0,00	0,00	0,00
766 Konstrukce truhlářské	0,00	307 979,00	0,00	0,00	0,00
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	56 424,00	0,00	0,00	0,00
776 Podlahy povlakové	0,00	131 047,00	0,00	0,00	0,00
781 Obklady keramické	0,00	34 127,00	0,00	0,00	0,00
783 Nátěry	0,00	12 332,00	0,00	0,00	0,00
784 Malby	0,00	26 367,00	0,00	0,00	0,00
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	623 712,00	0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	55 742,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Kč</b>	<b>1 292 147,00</b>	<b>1 751 067,00</b>	<b>0,00</b>	<b>623 712,00</b>	<b>0,00</b>

Stavba: 1276	Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 01	Rekonstrukce	Datum tisku: 26.7.2021	
Rozpočet:			

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zřízení výrobní podmínky	0,00	3 043 214,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	3 043 214,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	3 043 214,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	3 043 214,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	3 666 926,00	0,00
Provoz investora	0,00	3 666 926,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	3 666 926,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	3 666 926,00	0,00
			<b>0,00</b>

Stavba: 1276	Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt: 01	Rekonstrukce	Datum tisku: 26.7.2021	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	112 10-1121.R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	1,0000	112,80	112,80
2	112 20-1101.R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	1,0000	282,70	282,70
3	113 10-6123.U00	Rozebr zámek dlažba pro pěší komun	m2	11,4000	48,90	557,46
4	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	44,1695	882,00	38 957,50
5	162 20-1201.R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor. 1-4, do 10m	m3	21,9995	261,00	5 741,87
6	162 20-1209.R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor. 1-4	m3	43,9990	237,00	10 427,76
7	162 30-1415.R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	1,0000	441,00	441,00
8	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	44,1695	278,00	12 279,12
9	167 10-2111.R00	Nakládání výkopku	m2	29,4095	166,00	4 881,98
10	174 10-1102.R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	16,3360	419,50	6 852,95
11	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	44,1695	220,00	9 717,29
12	130PC01	Ruční výkop rýhy š. 600mm, DMTŽ kanalizace, obsyp nově a zához rýhy se zhutněním	m	45,0000	258,00	11 610,00
13	583-318074	Kamenivo těžené frakce 16/32 B Zlínský kraj	T	32,1001	510,00	16 371,05
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>118 233,48</b>
<b>2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
14	212 75-5114.R00	Trativody z drenážních trubek DN 100 obsyp štěrkokem	m	54,0000	106,90	5 772,60
<b>2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>5 772,60</b>
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
15	310 23-8211.R00	Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,6264	5 028,60	3 149,92
16	310 23-9211.R00	Zazdivka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	0,4763	4 690,60	2 234,13
17	314 23-2521.R00	Zdivo komín. těles z cihel plných 29 cm na MC 10	m3	0,6075	4 642,80	2 820,50
18	316 38-1111.R00	Komínové krycí desky bez přesahu tl. 50 - 80 mm	m2	0,2025	1 395,60	282,61
19	316 38-1117.R00	Komínové krycí desky s přesahem tl. 100 - 120 mm	m2	0,2500	1 839,60	459,90
20	317 12-1151.RT2	Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 1/10 119 x 14 x 14 cm	kus	2,0000	502,80	1 005,60
21	317 12-1251.RT2	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 2/10 149 x 14 x 14 cm	kus	2,0000	594,10	1 188,20
22	317 31-4125.T00	Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 250mm	kus	2,0000	124,20	248,40
23	317 94-4313.RT5	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu l č.20	t	0,0849	47 020,00	3 992,00
24	319 20-1316.R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	65,2100	179,50	11 705,20
25	319 20-1317.R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm	m2	120,5685	269,20	32 457,04
26	319 23-1113.U00	Dod izol zdiva cihla ruční tl-60cm	m2	63,8650	2 765,00	176 586,73
27	342 26-1213.RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky standard impreg. tl. 12,5 mm, Orsil tl. 8 cm	m2	16,4360	1 257,90	20 674,84
28	342 26-3991.RT2	Příplatek k příčce sádrokart. za tl. desek 15 mm pro dvojitě opláštění	m2	16,4360	48,40	795,50
29	342 26-4051.RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	121,3100	709,30	86 045,18
30	342 26-4051.RT4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	6,3900	737,90	4 715,18
31	349 23-1811.R00	Přizdivka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	1,1550	1 143,30	1 320,51
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>349 681,44</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				

Stavba: 1276	Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt: 01	Rekonstrukce	Datum tisku: 26.7.2021	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
32	413 23-2221.R00	Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	2,0000	218,20	436,40
	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>436,40</b>
	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				
33	564 85-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	34,0000	248,20	8 438,80
34	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	28,4000	260,20	7 389,68
35	596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60mm	m	13,4000	113,60	1 522,24
36	592-45120	Dlažba HOLLAND 20x20x6 cm šedá	m2	17,8500	255,00	4 551,75
	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>21 902,47</b>
	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchu</b>				
37	602 01-8181.RT1	Omrítka strukturovaná silikonová spotřeba 2,5 kg/m2	m2	123,1985	296,50	36 528,36
	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchu</b>				<b>36 528,36</b>
	<b>61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
38	612 42-1615.R00	Omrítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	25,0920	201,20	5 048,51
39	612 42-1637.R00	Omrítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	302,4296	447,30	135 276,76
	<b>61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>140 325,27</b>
	<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
40	620 99-1121.R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	37,3250	53,70	2 004,35
41	622 42-1121.RT2	Omrítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché maltové směsi	m2	30,9600	251,10	7 774,06
42	622 42-3722.R00	Oprava vněj. omítek III, do 80%, štuk na 100% plochy	m2	63,0650	451,80	28 492,77
43	622 42-6722.R00	Oprava vněj. omítek VI, do 80%, štuk na 100% plochy	m2	17,6800	856,00	15 134,08
44	622 47-1318.RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikonová Caparol	m2	63,0650	191,20	12 058,03
45	622 47-1320.RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6 hmota silikonová Caparol	m2	17,6800	213,50	3 774,68
46	622 48-1111.R00	Potažení vnějších stěn rabic. pletivem, vypnutí	m2	9,4800	143,20	1 357,54
47	627 45-2111.R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z cihel	m2	10,8000	280,40	3 028,32
48	622311333	Zateplení fasády EPS s grafitem tl. 120mm zakončen stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	76,6585	782,40	59 977,61
49	622311353	Zateplení ostění EPS s grafitem tl. 30mm zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	4,5795	619,20	2 835,63
50	622311523	Zateplení soklu XPS tl. 120mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	10,7400	1 011,40	10 862,44
51	622311553	Zateplení ostění XPS tl. 30mm, penetrace a akrylát omítka	m2	0,0720	889,20	64,02
52	622311563	Zateplení parapetu XPS tl. 30mm	m2	11,0400	251,60	2 777,66
53	622311833	Zateplení fasády minerální vatou s podélným vlákne tl. 120mm zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	35,8000	964,40	34 525,52
54	622311853	Zateplení ostění minerálními deskami s podélným vlákem tl. 30mm zakončené stěrkou s výstuž. tkan.	m2	0,7200	677,20	487,58
55	622392181	Šambrána s prefa profilu tl. 20mm š 120mm opatřená silikonovým nátěrem	m	66,9500	770,00	51 551,50
56	622PC01	Zhotovení nápisu OBECNÍ ÚŘAD vč. výroby šablon	soubor	1,0000	6 700,00	6 700,00
	<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>243 405,78</b>
	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				

Stavba: 1276	Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt: 01	Rekonstrukce	Datum tisku: 26.7.2021	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
57	631 31-5711.R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm B 30 (C 25/30)	m3	1,0340	3 390,20	3 505,47
58	631 31-9155.R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm	m3	1,0340	272,00	281,25
59	632 41-5120.RT2	Cementová samonivelační stěrka ručně tl. 20 mm	m2	182,2690	232,50	42 377,54
60	63957121	Kačírek pro okapový chodník tl. 100mm	m2	17,5000	91,80	1 606,50
	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>47 770,76</b>
	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				
61	642 94-2111.RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 70 x 197 x 11 cm	kus	2,0000	1 755,70	3 511,40
62	642 94-2111.RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 90 x 197 x 11 cm	kus	1,0000	1 755,70	1 755,70
63	648 99-1113.R00	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm	m	19,7500	214,40	4 234,40
	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>9 501,50</b>
	<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				
64	28611151	Trubka plastová kanalizační PVC s hrdlem Sn 4 kN/m 2, s=4mm dl.1m	kus	74,5200	86,30	6 431,08
65	871311121	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek Js 160mm	m	69,0000	301,20	20 782,80
	<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>27 213,88</b>
	<b>91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
66	916 56-1111.RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	33,7000	225,40	7 595,98
67	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	1,6850	2 636,80	4 443,01
	<b>91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>12 038,99</b>
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
68	941 94-1041.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m, H 10 m	m2	272,6400	65,70	17 912,45
69	941 94-1291.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	545,2800	19,50	10 632,96
70	941 94-1841.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m,H 10 m	m2	272,6400	51,30	13 986,43
71	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	127,7000	96,80	12 361,36
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>54 893,20</b>
	<b>95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
72	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	246,0000	65,70	16 162,20
	<b>95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>16 162,20</b>
	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				
73	962 03-1133.R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	22,9100	128,20	2 937,06
74	962 03-2631.R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	1,4884	968,00	1 440,77
75	964 01-1211.R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m	m3	0,1296	5 466,00	708,39
76	965 08-1713.R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	9,5600	48,20	460,79
77	968 06-1112.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	61,0000	6,10	372,10
78	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	18,0000	8,50	153,00
79	968 06-2355.R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	3,5800	208,40	746,07
80	968 06-2356.R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	24,3000	152,80	3 713,04
81	968 06-2456.R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	11,2500	176,80	1 989,00
82	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	7,5850	333,20	2 527,32
83	965048250	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty plochy do 50%	m2	3,6200	46,30	167,61
84	965048515	Broušení betonového povrchu do tl. 5mm	m2	15,6800	58,90	923,55

Stavba: 1276	Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích	Základní rozpočet	List č. 7
Objekt: 01	Rekonstrukce	Datum tisku: 26.7.2021	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>16 138,71</b>
<b>97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
85	971 03-3561.R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m <sup>2</sup> , tl.60 cm, MVC	m <sup>3</sup>	0,2709	1 790,40	485,02
86	971 03-3651.R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m <sup>2</sup> , tl.60 cm, MVC	m <sup>3</sup>	0,6192	1 133,40	701,80
87	973 03-1324.R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m <sup>2</sup> , hl. 15cm	kus	1,0000	180,80	180,80
88	973 03-1325.R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m <sup>2</sup> , hl. 30cm	kus	1,0000	249,80	249,80
89	974 03-1664.R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	5,4000	216,00	1 166,40
90	974 03-1666.R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	2,8000	279,00	781,20
91	978 01-3191.R00	Otlučení omátek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m <sup>2</sup>	290,3960	78,00	22 650,89
92	978 01-5291.R00	Otlučení omátek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m <sup>2</sup>	84,5450	68,20	5 765,97
93	978 01-5391.R00	Otlučení omátek vnějších MVC v složit. 5-7 do 100 %	m <sup>2</sup>	17,6800	78,00	1 379,04
94	978 02-3411.R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komin.	m <sup>2</sup>	290,3960	18,30	5 314,25
95	978 05-9521.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	31,2320	144,00	4 497,41
<b>97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>43 172,57</b>
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
96	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	105,6219	350,10	36 978,23
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>36 978,23</b>
<b>ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				
97	00521101	Předání a převzetí staveniště	soubor	1,0000	100,00	100,00
98	00521102	Ochrana stávajících sítí na staveništi	soubor	1,0000	150,00	150,00
99	00521108	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,0000	18 900,00	18 900,00
100	00524	Předání a převzetí díla	soubor	1,0000	100,00	100,00
101	005261010	Pojištění dodavatele a pojištění díla	soubor	1,0000	500,00	500,00
102	005281010	Propagace	soubor	1,0000	500,00	500,00
<b>ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>20 250,00</b>
<b>VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				
103	00512101	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,0000	7 500,00	7 500,00
104	005121020	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,0000	21 000,00	21 000,00
105	005121030	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,0000	7 500,00	7 500,00
<b>VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>36 000,00</b>
<b>711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
106	711 11-1011.RZ1	Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.susp. za stud. 1x nátěr - včetně dodávky asfaltové suspenze SA	m <sup>2</sup>	8,4860	23,30	197,72
107	711 14-1559.RZ1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m <sup>2</sup>	8,4860	149,90	1 272,05
108	711 21-2001.R00	Nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m <sup>2</sup>	182,2690	34,00	6 197,15
109	711 21-2001.RT2	Nátěr hydroizolační těsnící hmotou Mapegum WP (fa Mapei), proti vlhkosti	m <sup>2</sup>	21,5400	219,00	4 717,26
110	711 21-2002.RT3	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace	m <sup>2</sup>	182,2690	474,00	86 395,51
111	711 47-2051.RZ1	Izolace, tlaková voda, svislá fólie PVC, volně včetně dodávky folie Ekoplast tl. 1,0 mm	m <sup>2</sup>	30,9600	341,70	10 579,03
112	711 48-2020.RZ1	Izolační systém Technodren, svisle včetně dodávky fólie Technodren a doplňků	m <sup>2</sup>	41,1750	157,00	6 464,48
113	711 77-4202.R00	Provedení zpětných spojů	m	51,6000	183,90	9 489,24
114	283-23217.A	Fólie popová tl. 1mm, výška nopů 20mm	m <sup>2</sup>	46,1160	157,00	7 240,21
115	998 71-1201.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1 325,5265	4,75	6 296,25

Stavba: 1276	Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích	Základní rozpočet	List č. 8
Objekt: 01	Rekonstrukce	Datum tisku: 26.7.2021	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>138 848,89</b>
	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				
116	713 11-1111.R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m <sup>2</sup>	222,7235	36,00	8 018,05
117	713 19-1100.RT9	Položení izolační fólie				
		včetně dodávky fólie PE	m <sup>2</sup>	222,7235	35,30	7 862,14
118	631-51414.A	Deska z minerální plsti ORSIL UNI tl. 200 mm	m <sup>2</sup>	233,8597	111,00	25 958,43
119	998 71-3201.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	418,3861	2,45	1 025,05
	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>42 863,66</b>
	<b>720</b>	<b>Zdravotechnická instalace</b>				
120	720PC21	D+M zdravotní instalace	soubor	1,0000	133 298,00	133 298,00
	<b>720</b>	<b>Zdravotechnická instalace</b>				<b>133 298,00</b>
	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
121	721 24-2110.R00	Lapač sřešních splavenin PP HL600 DN 100, kloub	kus	5,0000	725,00	3 625,00
	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>3 625,00</b>
	<b>723</b>	<b>Vnitřní plynovod</b>				
122	723PC01	D+M vnitřní plynoinstalace	soubor	1,0000	24 816,00	24 816,00
	<b>723</b>	<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>24 816,00</b>
	<b>730</b>	<b>Ústřední vytápění</b>				
123	730PC01	D+M ústřední vytápění	soubor	1,0000	197 760,00	197 760,00
	<b>730</b>	<b>Ústřední vytápění</b>				<b>197 760,00</b>
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				
124	762 33-1922.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm <sup>2</sup> , do dl. 5 m	m	156,8700	25,00	3 921,75
125	762 33-1932.R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm <sup>2</sup> , do dl. 5 m	m	64,8000	32,80	2 125,44
126	762 33-2932.RT2	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm <sup>2</sup>				
		včetně dodávky řeziva	m	156,8700	63,00	9 882,81
127	762 33-2933.RT3	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm <sup>2</sup>				
		včetně dodávky řeziva, hranoly 16/18	m	64,8000	68,50	4 438,80
128	762 34-2203.RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost lať 22 - 36 cm				
		včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m <sup>2</sup>	349,0000	176,40	61 563,60
129	762 34-2204.RT3	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm				
		včetně dodávky řeziva, hranolek 4/6 cm	m <sup>2</sup>	349,0000	47,30	16 507,70
130	762 34-2812.R00	Demontáž laťování střech, rozteč lať 50 cm	m <sup>2</sup>	349,0000	26,30	9 178,70
131	762088113	Zakrývání rozpracovaných konstrukcí plachtou	kus	1,0000	3 100,00	3 100,00
132	762206611	Zakrývání rozpracovaných konstrukcí plachtou				
		15x20m	kus	1,0000	4 700,00	4 700,00
133	762PC01	Impregnace řeziva Bochemitem - krov	kpl.	1,0000	12 500,00	12 500,00
134	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 279,1880	6,00	7 675,13
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>135 593,93</b>
	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				
135	764 25-2503.U00	Žlab ZnTi podokap půlkruh rš 330	m	55,0000	657,00	36 135,00
136	764 31-1832.R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m <sup>2</sup> , do 45°	m <sup>2</sup>	73,0000	45,00	3 285,00
137	764 35-2811.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	50,0000	29,40	1 470,00
138	764 45-4802.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	15,0000	27,30	409,50
139	764 51-0430.R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 200 mm	m	19,7500	378,00	7 465,50
140	764 55-4503.U00	Odpadní trouby ZnTi kruhové D 120	m	20,0000	819,00	16 380,00
141	764901101	Krytina z taškových tabulí z FeZn poplastovaného				



Stavba: 1276	Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích	Základní rozpočet	List č. 9
Objekt: 01	Rekonstrukce	Datum tisku: 26.7.2021	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		plechu D+M	m <sup>2</sup>	350,0000	619,50	216 825,00
142	764901201	Krytina z taškových tabulí-přípl. za sklon nad 30	m <sup>2</sup>	350,0000	38,00	13 300,00
143	764901202	Úžlabí vč. těsnícího pásu z FeZn poplastovaného plechu D+M	m	28,2500	724,50	20 467,13
144	764901203	Lemování štitové vrchní z FeZn poplastovaného plechu D+M	m	30,5000	378,00	11 529,00
145	764901204	Lemování štitové spodní z FeZn poplastovaného plechu D+M	m	10,0000	336,00	3 360,00
146	764901206	Okapový plech z FeZn poplastovaného plechu rš 245mm D+M	m	50,4000	267,80	13 497,12
147	764901304	Hřeben z FeZn poplastovaného plechu D+M	m	36,0000	677,20	24 379,20
148	764901305	Hřeben - příplatek za sklon nad 30	m	36,0000	36,00	1 296,00
149	764901323	Sněhová zábrana trubková z dvojice trubek dl. 3m D+M	kus	5,0000	5 691,00	28 455,00
150	764PC01	Oplechování komína	kus	1,0000	5 775,00	5 775,00
151	764PC02	D+M parapetu TiZn - oválné okno	kus	1,0000	1 627,00	1 627,00
152	764PC03	Oplechování zdi TiZn rš 500mm - ozdobný štít	m	6,5000	498,80	3 242,20
153	998 76-4201.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	4 088,9765	2,85	11 653,58
	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>420 551,23</b>
	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>				
154	765 31-2813.R00	Demontáž krytiny dvoudrážk., na sucho, pro použití	m <sup>2</sup>	166,0000	68,20	11 321,20
155	765 32-1811.R00	Demontáž krytiny z AZC čtverců do suti, na laťování	m <sup>2</sup>	110,0000	99,80	10 978,00
156	765 32-3840.R00	Příplatek za sklon přes 30 do 45°, do suti	m <sup>2</sup>	110,0000	12,00	1 320,00
157	765 79-9311.RK3	Montáž fólie na krokve přibitím s přelepením spojů podstřešní difúzní fólie Jutafol D 110 standard	m <sup>2</sup>	350,0000	162,80	56 980,00
158	998 76-5202.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	805,9920	6,00	4 835,95
	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>85 435,15</b>
	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
159	766420010	Obklad podhledu palubkami SMJD vč. nátěru	m <sup>2</sup>	24,9400	852,00	21 248,88
160	766PC01	D+M 01 okno plastové bílé 1800x1500mm vč.pásek	kus	2,0000	11 661,00	23 322,00
161	766PC02	D+M 02 okno plastové bílé 2400x1500mm vč.pásek	kus	1,0000	12 558,00	12 558,00
162	766PC03	D+M 03 okno plastové bílé 550x870mm vč. pásek	kus	3,0000	4 290,00	12 870,00
163	766PC04	D+M 04 okno plastové bílé 900x1300mm vč. pásek	kus	1,0000	6 722,00	6 722,00
164	766PC05	D+M 05 okno plastové bílé 2400x1480mm vč. pásek	kus	1,0000	12 558,00	12 558,00
165	766PC06	D+M 06 okno dřevěné zdvojené atyp 1800x1500mm trojsklo /replika/	kus	3,0000	17 491,00	52 473,00
166	766PC07	D+M 07 okno dřevěné zdvojené 2400x1500mm atyp, trojsklo /replika/	kus	1,0000	18 837,00	18 837,00
167	766PC11	D+M D1 dveře vstupní atyp 1300x2400mm prosklené bezp. kování, vč. pásek	kus	2,0000	28 930,00	57 860,00
168	766PC12	D+M dveře plastové 900/1970, celk.rozměr 1300x2400mm prosklené	kus	1,0000	29 450,00	29 450,00
169	766PC13	D+M D3, D9- dveře vnitřní 800/1970, lamino vč. kování, zámku FAB	kus	7,0000	1 820,00	12 740,00
170	766PC14	D+M D4 dveře plastové 800/1970 celk. rozměr 900x2100mm, prosklené vstupní vč. bezp. kování	kus	1,0000	21 100,00	21 100,00
171	766PC15	D+M D5, D7 - dveře vnitřní 700x1970 lamino vč. kování a FAB	ks	2,0000	1 820,00	3 640,00

Stavba: 1276	Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích	Základní rozpočet	List č. 10
Objekt: 01	Rekonstrukce	Datum tisku: 26.7.2021	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
172	766PC16	D+M D, D10 - dveře vnitřní 900x1970 lamino vč. kování a FAB	ks	4,0000	1 820,00	7 280,00
173	766PC18	D+M D8 - dveře vnitřní 600x1970 lamino vč. kování a FAB	kus	1,0000	1 820,00	1 820,00
174	766PC21	Repase okna dřevěného 500x1100mm vč. přesklení	kus	2,0000	4 600,00	9 200,00
175	766PC22	Repase okna dřevěného oválného 500x850 vč. přesklení	kus	1,0000	4 300,00	4 300,00
	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>307 978,88</b>
	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
176	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	52,9670	34,50	1 827,36
177	771 47-5014.R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, 10x10 cm	m	57,3000	136,70	7 832,91
178	771 57-5109.R00	Montáž podlah keram. rezně hladké, tmel, 30x30 cm	m2	47,2370	479,00	22 626,52
179	597-64203	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	52,0597	232,30	12 093,47
180	597-64241	Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm	kus	200,5500	41,40	8 302,77
181	998 77-1202.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	526,8303	7,10	3 740,50
	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>56 423,53</b>
	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				
182	776 10-1101.T00	Vysávání povlakových podlah	m2	138,0035	9,30	1 283,43
183	776 10-1115.R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	138,0035	185,20	25 558,25
184	776 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	138,0035	48,70	6 720,77
185	776 42-1100.RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC	m	106,8700	57,00	6 091,59
186	776 51-1820.RT1	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou z ploch nad 20 m2	m2	95,1500	78,00	7 421,70
187	776 51-1820.RT2	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou z ploch 10 - 20 m2	m2	44,8300	81,00	3 631,23
188	776 51-1820.RT3	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou z ploch do 10 m2	m2	17,2700	84,00	1 450,68
189	776 52-1200.RU4	Lepení povlakových podlah z vinylových dílů tl.2mm včetně dodávky	m2	138,0035	559,00	77 143,96
190	998 77-6202.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 293,0161	1,35	1 745,57
	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>131 047,18</b>
	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				
191	781 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	37,7440	34,50	1 302,17
192	781 41-5015.R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 30x15 cm	m2	37,7440	522,00	19 702,37
193	597-813660	Obkladačka Color One 19,8x24,8 bílá mat	m2	39,6312	298,00	11 810,10
194	998 78-1202.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	328,1463	4,00	1 312,59
	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>34 127,22</b>
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
195	783 20-1821.R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	22,0400	178,00	3 923,12
196	783 22-5400.R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	28,0000	217,30	6 084,40
197	783 22-6100.R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	28,0000	83,00	2 324,00
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>12 331,52</b>
	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
198	784 44-2001.RT1	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m Klasik 1barevná, 1x nátěr, 1x penetrace	m2	176,5800	38,90	6 868,96
199	784 44-2001.RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m				

Stavba: 1276	Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích	Základní rozpočet	List č. 11
Objekt: 01	Rekonstrukce	Datum tisku: 26.7.2021	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	<b>784</b>	<b>Klasik 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace</b>	m2	351,3096	55,50	19 497,68
		<b>Malby</b>				<b>26 366,64</b>
	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
200	210PC01	D+M zařízení silnoproudé elektrotechniky	soubor	1,0000	623 712,00	623 712,00
	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>623 712,00</b>
	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
201	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	57,1881	340,00	19 443,95
202	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku,				
		příplatek za každý další 1km	t	571,8808	16,90	9 664,79
203	979087017	Odvoz na skládku demontovaných				
		azbestocementových				
		konstrukcí	t	1,7687	340,00	601,36
204	979087018	Odvoz na skládku demontovaných				
		azbestocementových				
		konstrukcí, přípl. za každých dalších 5000m	t	1,7687	84,50	149,46
205	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	58,9568	370,00	21 814,02
206	979990201	Poplatek za skládku azbestocementové výrobky	t	1,7687	2 300,00	4 068,01
	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>55 741,59</b>

## Položkový rozpočet

Rozpočet:		Základní rozpočet
Objekt: <b>02</b>	Název objektu: <b>Zdravotní instalace</b>	JKSO:
Stavba: <b>1276</b>	Název stavby: <b>Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	133 298,00
Počet listů: 5	Zakázkové číslo: <b>1276</b>	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	5 950,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	127 348,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	133 298,00	Zařízení staveniště	0,00	
		Provoz investora	0,00	
		Kompletační činnost (IČD)	0,00	
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady + HZS	133 298,00	Ostatní náklady celkem:	0,00	

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Datum: 26.7.2021	Jméno:	Datum:
Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0% číni:	133 298,00 Kč	
DPH	21,0% číni:	27 993,00 Kč	
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>161 291,00 Kč</b>	



Pur

P.L.S. GROUP s.r.o.  
Velehradská 503  
757 51 Proseč

[Signature]

Stavba: 1276	Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt: 02	Zdravotní instalace	Datum tisku: 26.7.2021	
Rozpočet:			

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
900 HZS	5 950,00	0,00	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	2 564,00	0,00	0,00	0,00
721 Vnitřní kanalizace	0,00	20 192,00	0,00	0,00	0,00
722 Vnitřní vodovod	0,00	21 841,00	0,00	0,00	0,00
725 Zařizovací předměty	0,00	82 751,00	0,00	0,00	0,00
<b>Kč</b>	<b>5 950,00</b>	<b>127 348,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	133 298,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	133 298,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	133 298,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	133 298,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	133 298,00	0,00
Provoz investora	0,00	133 298,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	133 298,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	133 298,00	0,00
			<b>0,00</b>

Stavba: 1276	Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 02	Zdravotní instalace	Datum tisku: 26.7.2021	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	<b>900</b>	<b>HZS</b>				
1	1	Sekací a vrtací práce	kpl	1,0000	2 850,00	2 850,00
2	2	Doprava a režijní náklady	kpl	1,0000	200,00	200,00
3	3	Hygienický rozbor vody	kpl	1,0000	2 900,00	2 900,00
	<b>900</b>	<b>HZS</b>				<b>5 950,00</b>
	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				
4	722 18-2001.R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	32,0000	32,80	1 049,60
5	Sponky	Sponky pro izolaci	kus	100,0000	1,00	100,00
6	TL -20/13-DG	Izolace návleková 20-13mm Tubolit	m	16,0000	31,00	496,00
7	TL-25/13-DG	Izolace návleková 25-13mm Tubolit	m	12,0000	35,00	420,00
8	TL-32/13-DG	Izolace návleková 32-13mm Tubolit	m	4,0000	41,00	164,00
9	998 71-3201.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	22,2960	15,00	334,44
	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>2 564,04</b>
	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
10	721 17-0965.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 110	kus	1,0000	265,00	265,00
11	721 17-6102.R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	3,0000	181,50	544,50
12	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	10,0000	181,50	1 815,00
13	721 17-6105.R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	9,0000	400,00	3 600,00
14	721 17-6223.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	15,0000	387,50	5 812,50
15	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	5,0000	60,50	302,50
16	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,0000	67,10	134,20
17	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,0000	100,30	300,90
18	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	37,0000	19,30	714,10
19	721001	Výkop pro vnitřní kanalizaci	m <sup>2</sup>	12,0000	230,20	2 762,40
20	721002	Napojení potrubí do stávající šachty	kpl	1,0000	435,00	435,00
21	7219001	Montáž HL prvků	kus	3,0000	383,00	1 149,00
22	HL21	Vtok se zápachovou uzavěrkou DN32 HL21	kus	1,0000	286,80	286,80
23	HL900N	Ventil přívzdušňovací DN75/110 s redukční vložkou	kus	2,0000	884,00	1 768,00
24	998 72-1201.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	198,8990	1,52	302,33
	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>20 192,23</b>
	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
25	722 13-1933.R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	1,0000	299,00	299,00
26	722 17-2411.R00	Potrubí z PPR Wavin, D 20/2,2 mm	m	16,0000	228,00	3 648,00
27	722 17-2412.R00	Potrubí z PPR Wavin, D 25/2,3 mm	m	12,0000	234,50	2 814,00
28	722 17-2413.R00	Potrubí z PPR Wavin, D 32/2,9 mm	m	4,0000	285,50	1 142,00
29	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	12,0000	165,00	1 980,00
30	722 19-0901.R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	1,0000	52,50	52,50
31	722 22-0111.R00	Nástěnka K 247, pro výtakový ventil G 1/2	kus	12,0000	144,00	1 728,00
32	722 22-9101.R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	1,0000	83,10	83,10
33	722 23-9101.R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	5,0000	89,30	446,50
34	722 23-9103.R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	2,0000	112,20	224,40
35	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	32,0000	26,20	838,40
36	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	32,0000	18,50	592,00
37	725 53-0151.R00	Ventil pojistný TE 1847 k el. ohřivači	kus	5,0000	799,00	3 995,00
38	734 29-1113.R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	1,0000	162,00	162,00
39	111	Spojovací materiál mosaz, těsnící materiál	kpl	1,0000	250,00	250,00
40	HONFK06-1AA	Filtr FK06 1" mech. nečistot s redukčním ventilem	kus	1,0000	2 533,00	2 533,00

Stavba: 1276	Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt: 02	Zdravotní instalace	Datum tisku: 26.7.2021	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
41	MR50010BB	Manometr 0-10bar k ohřivači	kus	5,0000	100,80	504,00
42	R250X005	Kohout kulový Giacomini R250D 1"	kus	1,0000	258,00	258,00
43	998 72-2201.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	215,4990	1,35	290,92
	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>21 840,82</b>
	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				
44	725 11-4921.R00	Montáž sedátka	kus	3,0000	51,00	153,00
45	725 11-9110.R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	3,0000	963,00	2 889,00
46	725 11-9306.R00	Montáž klozetu závěsného vč. tlačítka	soubor	3,0000	503,00	1 509,00
47	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor	4,0000	468,00	1 872,00
48	725 29-9101.R00	Montáž invalidních madel	soubor	3,0000	107,50	322,50
49	725 31-4290.R00	Přislušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	2,0000	223,00	446,00
50	725 81-9402.R00	Montáž ventilu rohového	soubor	9,0000	120,10	1 080,90
51	725 82-9301.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	2,0000	179,30	358,60
52	725 82-9301.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	4,0000	179,30	717,20
53	725 86-9101.R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadelových D 32	kus	4,0000	121,00	484,00
54	725 86-9204.R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	2,0000	125,40	250,80
55	04 907 06	Roháček 1/2"x3/8" Schell	kus	9,0000	126,50	1 138,50
56	17153	Průtokový ohřivač M3 SME 3,5kW, kompletní sestava nad umyvadlo vč. baterie	kus	1,0000	4 952,00	4 952,00
57	17243	Průtokový ohřivač M3 END, 3,5kW, kompletní sestava pod umyvadlo vč. baterie	kus	2,0000	4 834,00	9 668,00
58	17701	ZAG automatický uzávěr odtoku	kus	2,0000	149,00	298,00
59	42103	Zásobníkový ohřivač tlakový S10-U, 10l 2,2kW	kus	2,0000	8 010,00	16 020,00
60	57001/1.0	Baterie umyvadelová stojánková páková Metalia 57	kus	2,0000	691,00	1 382,00
61	57070.0	Baterie dřezová nástěnná páková 150mm Metalia 57	kus	1,0000	1 012,00	1 012,00
62	725-800961	Prodloužení K 263 G 1/2"	kus	12,0000	26,40	316,80
63	72553920	Montáž elektrického ohřivače malého	kus	5,0000	411,00	2 055,00
64	8.1261.2	Umyvadlo 55x42cm s otvorem Jika DEEP	kus	3,0000	1 044,00	3 132,00
65	8.1371.4	Umyvadlo pro tělesně postižené s otvorem Jika MIO	kus	1,0000	1 450,00	1 450,00
66	8.2061	Klozet Jika DEEP	kus	2,0000	2 079,00	4 158,00
67	8.2064	Klozet závěsný pro tělesně postižené Jika DEEP	kus	1,0000	3 939,00	3 939,00
68	8.9328	Sedátko duraplastové bez poklopu Jika DEEP	kus	1,0000	446,00	446,00
9	8.9361	Sedátko duraplat s poklopem Jika DEEP	kus	2,0000	860,00	1 720,00
70	ALCA434	Sífon umyvadelový A434, prostorově úsporný pr. 40	kus	1,0000	92,40	92,40
71	ARXAR2 550	Madlo pevné invalidní délka 550mm, bílé	kus	1,0000	450,00	450,00
72	ARXAR2 845	Madlo pevné invalidní délka 845mm, bílé	kus	1,0000	944,00	944,00
73	ARXAR3	Madlo sklápěcí invalidní délka 845mm, bílé	kus	1,0000	1 112,00	1 112,00
74	Dvojdřez	Dvojdřez stávající	kus	1,0000	1,00	1,00
75	Dřez	Dřez - dodávka investora	kus	1,0000	1,00	1,00
76	GEB 115.770	SIGMA 01 tlačítko ovládací, alpská bílá	kus	2,0000	939,60	1 879,20
77	GEB110.302	KOMBIFIX Eco prvek montážní pro závěsný klozet	kus	3,0000	3 717,00	11 151,00
78	GEB115.768	Deska krycí pro nádržky Sigma 12cm a 8cm, plast	kus	1,0000	817,00	817,00
79	GEB116040	Ovládání splachování WC ruční/pneumatické, bílá	kus	1,0000	1 549,00	1 549,00
80	PL/L	RAF páka lékařská pro baterie	kus	1,0000	210,00	210,00
81	SIFD	Sífon dřezový pr. 50 s nerezovou mřížkou pr. 70mm vč. vtoku	kus	2,0000	103,00	206,00
82	SIFU CLICKCLACK	Výpust' umyvadelová clickclack 5/4" velká zátka	kus	4,0000	308,00	1 232,00
83	SIFUV	Sífon umyvadelový plast. s ventilem a zátkou, DN40	kus	3,0000	96,00	288,00

Stavba: 1276	Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt: 02	Zdravotní instalace	Datum tisku: 26.7.2021	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
84	Sítkon	Sítkon	kus	1,0000	138,00	138,00
85	UPUM10120	Souprava na upevnění umyvadel	sada	4,0000	25,20	100,80
86	WBV245012	Izolace zvuková pro klozet, bidet - sada	kus	3,0000	89,00	267,00
87	998 72-5201.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	822,0870	0,66	542,58
	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>82 751,28</b>



## Položkový rozpočet

Rozpočet:		Základní rozpočet
Objekt: <b>03</b>	Název objektu: <b>Vnitřní plynoinstalace</b>	JKSO:
Stavba: <b>1276</b>	Název stavby: <b>Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	24 816,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo: <b>1276</b>	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	1 300,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	23 516,00	Oborová přirážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	24 816,00	Zařízení staveniště	0,00	
		Provoz investora	0,00	
		Kompletační činnost (IČD)	0,00	
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady + HZS	24 816,00	Ostatní náklady celkem:	0,00	

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:		Jméno:	Jméno:
Datum: 26.7.2021		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % číni:	24 816,00 Kč	
DPH	21,0 % číni:	5 211,00 Kč	
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>30 027,00 Kč</b>	



Pm

P.L.S. GROUP s.r.o.  
Velehradská 503  
757 01 Krasice

L

Stavba: 1276	Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt: 03	Vnitřní plynoinstalace	Datum tisku: 26.7.2021	
Rozpočet:			

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	
900 HZS	1 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
713 Izolace tepelné	0,00	2 248,00	0,00	0,00	0,00	
723 Vnitřní plynovod	0,00	19 114,00	0,00	0,00	0,00	
767 Konstrukce zámečnické	0,00	2 154,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>Kč</b>	<b>1 300,00</b>	<b>23 516,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zřízení výrobní podmínky	0,00	24 816,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	24 816,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	24 816,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	24 816,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	24 816,00	0,00
Provoz investora	0,00	24 816,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	24 816,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	24 816,00	0,00
			<b>0,00</b>

Stavba: 1276	Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 03	Vnitřní plynoinstalace	Datum tisku: 26.7.2021	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	<b>900</b>	<b>HZS</b>				
1	1	Sekaci a vrtací práce	kpl	1,0000	800,00	800,00
2	2	Doprava a režijní náklady	kpl	1,0000	500,00	500,00
	<b>900</b>	<b>HZS</b>				<b>1 300,00</b>
	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				
3	722 18-2001.R00	Montáž izolačních skruží na potrubí průmě DN 25	m	28,0000	32,80	918,40
4	TL 28/9-DG	Izolace návleková 28-9mm Tubolit	m	28,0000	37,00	1 036,00
5	998 71-3201.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	19,5440	15,00	293,16
	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>2 247,56</b>
	<b>723</b>	<b>Vnitřní plynovod</b>				
6	722 13-1933.R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	1,0000	346,40	346,40
7	723 16-4105.R00	Potrubí z měděných trubek D 28 mm D+M	m	15,0000	583,20	8 748,00
8	723 19-0251.R00	Vyvedení a upevnění plynovodních vypustek DN 15	kus	1,0000	205,00	205,00
9	723 19-0901.R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	1,0000	22,50	22,50
10	723 19-0907.R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	15,0000	19,80	297,00
11	723 19-0909.R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,0000	270,00	270,00
12	723 23-9101.R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1/2	kus	1,0000	71,40	71,40
13	723 23-9103.R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1	kus	1,0000	100,80	100,80
14	55347607	Skříň větraná pro plynoměr	kus	1,0000	3 060,00	3 060,00
15	723-1	Dopojení kotle - vlnovec	kpl	1,0000	430,00	430,00
16	723001	Přemístění stávající plynoměrné soustavy	kpl	1,0000	1 750,00	1 750,00
17	723002	Montáž plynové skříně	kpl	1,0000	885,00	885,00
18	R950X003	Kohout kulový Giacomini R950 1/2 plyn	kus	1,0000	148,80	148,80
19	R950X005	Kohout kulový Giacomini R950 1" plyn	kus	1,0000	360,00	360,00
20	revize	Revizní zpráva	kpl	1,0000	2 100,00	2 100,00
21	998 72-3201.R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	187,9490	1,70	319,51
	<b>723</b>	<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>19 114,41</b>
	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
22	01090	Ocelový úhelník L 40/40/4 vč. montáže	m	13,0000	162,60	2 113,80
23	998 76-7201.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	21,1380	1,90	40,16
	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>2 153,96</b>

## Položkový rozpočet

Rozpočet:		Základní rozpočet
Objekt: <b>05</b>	Název objektu: <b>Ústřední vytápění</b>	JKSO:
Stavba: <b>1276</b>	Název stavby: <b>Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měřných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	197 760,00
Počet listů: 4	Zakázkové číslo: <b>1276</b>	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	8 960,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	188 800,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	197 760,00	Zařízení staveniště	0,00	
		Provoz investora	0,00	
		Kompletační činnost (IČD)	0,00	
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady + HZS	197 760,00	Ostatní náklady celkem:	0,00	

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:		Jméno:	Jméno:
Datum: 26.7.2021		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0% čini:	197 760,00 Kč	
DPH	21,0% čini:	41 530,00 Kč	
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>239 290,00 Kč</b>	




P.L.S. GROUP s.r.o.  
Velehradská 603  
787 01 Píseňka



Stavba: 1276	Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt: 05	Ústřední vytápění	Datum tisku: 26.7.2021	
Rozpočet:			

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
900 HZS	8 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	8 665,00	0,00	0,00	0,00
731 Kotelny	0,00	56 210,00	0,00	0,00	0,00
732 Strojovny	0,00	2 232,00	0,00	0,00	0,00
733 Rozvod potrubí	0,00	60 531,00	0,00	0,00	0,00
734 Armatury	0,00	11 628,00	0,00	0,00	0,00
735 Otopná tělesa	0,00	49 533,00	0,00	0,00	0,00
<b>Kč</b>	<b>8 960,00</b>	<b>188 800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zřízené výrobní podmínky	0,00	197 760,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	197 760,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	197 760,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	197 760,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	197 760,00	0,00
Provoz investora	0,00	197 760,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	197 760,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	197 760,00	0,00
			<b>0,00</b>

Stavba: 1276	Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 05	Ústřední vytápění	Datum tisku: 26.7.2021	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	<b>900</b>	<b>HZS</b>				
1	1	Sekací a vrtací práce	kpl	1,0000	3 600,00	3 600,00
2	2	Napustění a vypustění systému	kpl	1,0000	1 560,00	1 560,00
3	3	Topná zkouška dle ČSN 060310	hod	8,0000	400,00	3 200,00
4	4	Doprava, režijní náklady	kpl	1,0000	600,00	600,00
	<b>900</b>	<b>HZS</b>				<b>8 960,00</b>
	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				
5	722 18-2001.R00	Montáž izolačních skruží na potrubí průmě DN 25	m	135,0000	32,80	4 428,00
6	Sponky	Sponky pro izolaci	kus	200,0000	1,00	200,00
7	TL-15/13-DG	Izolace návleková 15-13 Tubolit	m	90,0000	26,00	2 340,00
8	TL-18/13-DG	Izolace návleková 18-13mm Tubolit	m	20,0000	29,00	580,00
9	TL-22/13-DG	Izolace návleková 22-13mm Tubolit	m	15,0000	33,00	495,00
10	TL-28/13-DG	Izolace návleková 28-13mm Tubolit	m	10,0000	37,00	370,00
11	998 71-3201.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	84,1300	3,00	252,39
	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>8 665,39</b>
	<b>731</b>	<b>Kotelny</b>				
12	731 24-9312.R00	Montáž závěsných kotlů turbo bez TUV, odkouření	soubor	1,0000	6 730,00	6 730,00
13	731 34-1130.R00	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	kus	1,0000	67,50	67,50
14	0010015155	Sada regulátoru Thermolink P/2 a venkovního čidla	kus	1,0000	2 495,00	2 495,00
15	0010017368	Kotel Panther Condens 25KKO-A 6,6-26,7 kW kondenzační plynový	kus	1,0000	34 016,00	34 016,00
16	0020257015	Adaptér připojovací vertikální pr.60/100	kus	1,0000	238,00	238,00
17	BRL52100003	Trubka koaxiální DN 100/60x1000mm	kus	1,0000	421,00	421,00
18	BRL52100010	Koleno koaxiální DN 100/60 s kontrolním otvorem	kus	1,0000	845,00	845,00
19	BRL52100106	Trubka DN60x2000mm FP s hrdlem	kus	3,0000	171,00	513,00
20	BRL52106010	Objímka distanční DN60FP	kus	3,0000	63,00	189,00
21	BRL52106200	Koleno s patní opěrou DN60	kus	1,0000	575,00	575,00
22	BRL52108110	Foklop komínový DN60 černý plastový s vyústěním FP-UV černá	kus	1,0000	1 370,00	1 370,00
23	revize	Revize spalinových cest	kpl.	1,0000	2 200,00	2 200,00
24	servis	Spuštění kotle	kpl	1,0000	2 600,00	2 600,00
25	servis	Zaškolení obsluhy	kpl.	1,0000	470,00	470,00
26	998 73-1201.R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	527,2950	6,60	3 480,15
	<b>731</b>	<b>Kotelny</b>				<b>56 209,65</b>
	<b>732</b>	<b>Strojovny</b>				
27	732 19-9100.R00	Montáž orientačního štítku	soubor	2,0000	67,00	134,00
28	732 33-9102.R00	Montáž nádoby expanzní tlakové	soubor	1,0000	261,00	261,00
29	6830100	Kulový kohout se zajištěním Reflex MK 3/4	kus	1,0000	664,00	664,00
30	7250107	Nádoby expanzní membránové NG 18/6 Reflex, bílá	kus	1,0000	906,00	906,00
31	7611000	Konzola s páskem 8-25l Reflex	kus	1,0000	215,00	215,00
32	998 73-2201.R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	21,8000	2,40	52,32
	<b>732</b>	<b>Strojovny</b>				<b>2 232,32</b>
	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				
33	733 11-3113.R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	22,0000	198,00	4 356,00
34	733 11-3114.R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 20	kus	3,0000	209,00	627,00
35	733 16-1104.R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	90,0000	351,00	31 590,00
36	733 16-1106.R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	20,0000	378,00	7 560,00

Stavba: 1276	Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt: 05	Ústřední vytápění	Datum tisku: 26.7.2021	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
37	733 16-1107.R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	15,0000	427,00	6 405,00
38	733 16-1108.R00	Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	10,0000	635,00	6 350,00
39	733 19-0107.R00	Tlaková zkouška potrubí	m	135,0000	9,80	1 323,00
40	111	Spojovací materiál mosaz, těsnicí materiál	kpl	1,0000	500,00	500,00
41	998 73-3201.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	587,1100	3,10	1 820,04
	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				<b>60 531,04</b>
	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				
42	734 20-9103.R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2	kus	2,0000	83,10	166,20
43	734 20-9114.R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4	kus	3,0000	99,10	297,30
44	734 20-9115.R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1	kus	4,0000	112,20	448,80
45	734 22-9142.R00	Montáž ventilů se směšovačem, 2bodové připojení	kus	11,0000	118,80	1 306,80
46	734 26-1224.R00	Šroubení Ve 4300 průmě, G 3/4	kus	2,0000	157,00	314,00
47	734 26-1768.U00	Šroubení uzav. dvojtub. rohové DN15	kus	11,0000	201,00	2 211,00
48	734 29-1113.R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	2,0000	162,00	324,00
49	734 29-1951.R00	Montáž hlavice ručního/termostat. ovládní	kus	11,0000	48,50	533,50
50	551-37304.A	Hlavice termostatická H M30 6-28C	kus	11,0000	198,00	2 178,00
51	R146CX005	Filter s magnetickou vložkou R146C 1"	kus	1,0000	1 720,00	1 720,00
52	R250X005	Kohout kulový Giacomini R250D 1"	kus	3,0000	258,00	774,00
53	Svorné 15	Svorné šroubení 15x3/4	kus	22,0000	58,00	1 276,00
54	998 73-4201.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	115,4960	0,68	78,54
	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				<b>11 628,14</b>
	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
55	735 00-0912.R00	Vyregulování ventilů s termost. ovládním	kus	11,0000	103,00	1 133,00
56	735 15-6274.R00	Otopná tělesa panelová Radik Kompakt 11 900/400	kus	1,0000	2 179,00	2 179,00
57	735 15-6281.R00	Otopná tělesa panelová Radik Kompakt 11 900/ 500	kus	1,0000	2 337,00	2 337,00
58	735 15-6642.R00	Otopná tělesa panelová Radik Kompakt 22 500/ 600	kus	1,0000	2 625,00	2 625,00
59	735 15-6648.R00	Otopná tělesa panelová Radik Kompakt 22 500/1400	kus	2,0000	3 909,00	7 818,00
60	735 15-6649.R00	Otopná tělesa panelová Radik Kompakt 22 500/1600	kus	4,0000	4 249,00	16 996,00
61	735 15-6650.R00	Otopná tělesa panelová Radik Kompakt 22 500/1800	kus	1,0000	4 568,00	4 568,00
62	735 15-6653.R00	Otopná tělesa panelová Radik Kompakt 22 500/2600	kus	1,0000	5 783,00	5 783,00
63	735 15-9111.R00	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	11,0000	357,20	3 929,20
64	735 19-1905.R00	Odvzdušnění otopných těles	kus	11,0000	17,80	195,80
65	484-41500	Konzola navrtávací 15/120	sada	22,0000	5,00	110,00
66	998 73-5201.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	476,7400	3,90	1 859,29
	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>49 533,29</b>

## Položkový rozpočet

Rozpočet:		Základní rozpočet
Objekt: <b>04</b>	Název objektu: <b>Elektromontáže</b>	JKSO:
Stavba: <b>1276</b>	Název stavby: <b>Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: <b>0,0000</b>
Objednatel:	Náklady na MJ:	<b>623 712,00</b>
Počet listů: <b>4</b>	Zakázkové číslo: <b>1276</b>	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
R N	HSV celkem	15 114,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	608 498,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	100,00
ZRN celkem		623 612,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady + HZS		623 712,00	Ostatní náklady celkem:	100,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:		Jméno:	Jméno:
Datum: 26.7.2021		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0% číni:	623 712,00 Kč
DPH		21,0% číni:	130 980,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>754 692,00 Kč</b>	

*Handwritten signature*



P.L.S. GROUP a.s.  
Velehradská 503  
757 01 Velehrad

*Handwritten signature*



Stavba: 1276	Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt: 04	Elektromontáže	Datum tisku: 26.7.2021	
Rozpočet:			

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	5 087,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	10 027,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	492 765,00	0,00
M211 Hromosvod	0,00	0,00	0,00	43 097,00	0,00
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0,00	0,00	0,00	30 506,00	0,00
M99 Ostatní práce "M"	0,00	0,00	0,00	42 131,00	0,00
<b>Kč</b>	<b>15 114,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>608 498,00</b>	<b>0,00</b>

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	15 114,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	15 114,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	15 114,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	15 114,00	100,00
Zařízení staveniště	0,00	623 612,00	0,00
Provoz investora	0,00	623 612,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	623 612,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	623 612,00	0,00
			<b>100,00</b>

Stavba: 1276	Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 04	Elektromontáže	Datum tisku: 26.7.2021	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	<b>61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
1	612 40-3399.RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou do 150mm s použitím suché maltové směsi	m2	15,0000	339,10	5 086,50
	<b>61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>5 086,50</b>
	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				
2	973 02-6141.R00	Vysekání kapes zeď kam. špalíky, krabice 5x5x5 cm	kus	90,0000	36,10	3 249,00
3	973 02-6161.R00	Vysekání kapes zeď kam. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	20,0000	60,00	1 200,00
4	974 03-1132.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	40,0000	82,70	3 308,00
5	974 03-1133.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	25,0000	90,80	2 270,00
	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>10 027,00</b>
	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
6	M21-01	Rozvaděč RMS D+M	kpl	1,0000	41 012,00	41 012,00
7	M21-02	Rozvaděč RE D+M	kpl	1,0000	10 795,00	10 795,00
8	M21-03	Svítidlo A D+M	kus	17,0000	3 019,00	51 323,00
9	M21-04	Svítidlo B D+M	kus	12,0000	3 458,00	41 496,00
10	M21-05	Svítidlo C D+M	kus	18,0000	2 853,00	51 354,00
11	M21-06	Svítidlo N D+M	kus	6,0000	2 101,00	12 606,00
12	M21-07	Spínač č. 6 D+M	kus	16,0000	246,80	3 948,80
13	M21-08	Spínač č. 1 D+M	kus	11,0000	239,40	2 633,40
14	M21-09	Spínač č. 5 D+M	kus	1,0000	287,70	287,70
15	M21-10	Zásuvka 2P+PE D+M	kus	52,0000	267,80	13 925,60
16	M21-11	Zásuvka PO, 2P+PE D+M	kus	5,0000	1 067,90	5 339,50
17	M21-12	Dvozásuvka natočená 2x(2P+PE) D+M	kus	2,0000	302,40	604,80
18	M21-13	Podlahová krabice 3x230V/16A, 1x dvojitá RJ45 přep. ochrana D+M	kus	1,0000	7 198,80	7 198,80
19	M21-14	IZS 1653 nástěnná zásuvka IP44 D+M	kus	1,0000	366,50	366,50
20	M21-15	Senzor pohybu nástěnný BEG 91052 180 D+M	kus	2,0000	714,00	1 428,00
21	M21-16	Pojistková skříň D+M	kus	1,0000	1 994,00	1 994,00
22	M21-17	KP 67/2 krabice přístrojová D+M	kus	90,0000	45,70	4 113,00
23	M21-18	KO 97/5 krabice rozvodná D+M	kus	20,0000	188,90	3 778,00
24	M21-19	Wago 273-112 2x1-2,5 D+M	kus	250,0000	16,10	4 025,00
25	M21-20	WAGO 273-104 3x1-2,5 D+M	kus	250,0000	22,60	5 650,00
26	M21-21	WAGO 273-102 4x1-2,5 D+M	kus	250,0000	29,40	7 350,00
27	M21-22	WAGO 273-105 5x1-2,5 D+M	kus	150,0000	35,30	5 295,00
28	M21-23	WAGO 273-103 8x1-2,5 D+M	kus	150,0000	38,10	5 715,00
29	M21-24	Monoflex 1416 D+M	m	120,0000	32,20	3 864,00
30	M21-25	Monoflex 1436 D+M	m	40,0000	52,00	2 080,00
31	M21-26	CYKY O 2x1,5 D+M	m	70,0000	45,90	3 213,00
32	M21-27	CYKY O 3x1,5 D+M	m	250,0000	51,40	12 850,00
33	M21-28	CYKY J 3x1,5 D+M	m	660,0000	51,40	33 924,00
34	M21-29	CYKY J 3x2,5 D+M	m	1 660,0000	64,70	107 402,00
35	M21-30	CYKY J 5x1,5 D+M	m	30,0000	66,80	2 004,00
36	M21-31	CYKY J 5x2,5 D+M	m	50,0000	88,50	4 425,00
37	M21-32	CYKY J 4x10 D+M	m	20,0000	210,60	4 212,00
38	M21-32	CYKY J 4x16 D+M	m	20,0000	321,70	6 434,00
39	M21-33	H07 V-K (CYA) 1x6 D+M	m	120,0000	56,90	6 828,00
40	M21-34	Zemnicí svorka ZSA 16 D+M	kus	10,0000	97,30	973,00

Stavba: 1276	Rekonstrukce budovy OÚ v Žalkovicích	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt: 04	Elektromontáže	Datum tisku: 26.7.2021	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
41	M21-35	Měděná páska uzemňovací ZS 16 D+M	kus	10,0000	17,50	175,00
42	M21-36	HOP D+M	kus	1,0000	919,40	919,40
43	M21-37	Ukončení vodiče do 2,5	kus	230,0000	40,80	9 384,00
44	M21-38	Ukončení vodiče do 10	kus	10,0000	55,20	552,00
45	M21-39	Ukončení vodiče do 16	kus	10,0000	67,40	674,00
46	M21-40	Ukončení vodiče do 2,5	kus	230,0000	40,80	9 384,00
47	M21-41	OCEP do 100kg	kus	2,0000	398,20	796,40
48	M21-42	Trubka vrapová arot D63, červená	m	10,0000	27,30	273,00
49	M21-43	Recyklační poplatek za svítidla	kus	53,0000	3,00	159,00
	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>492 764,90</b>
	<b>M211</b>	<b>Hromosvod</b>				
50	01	Drát 8mm AlMgSi polo 0,135kg/m D+M	m	120,0000	67,00	8 040,00
51	02	Drát 10mm 0,62kg/m D+M	m	30,0000	116,70	3 501,00
52	03	Zemnicí tyč se svorkou ZT 2,0s D+M	kus	10,0000	972,30	9 723,00
53	04	Svorka na okapové trouby ST D+M	kus	30,0000	97,60	2 928,00
54	05	Svorka na okapové žlaby SOa D+M	kus	10,0000	102,40	1 024,00
55	06	Svorka univerzální SU D+M	kus	30,0000	75,90	2 277,00
56	07	Svorka spojovací SS D+M	kus	60,0000	70,80	4 248,00
57	08	Svorka zkušební SZa D+M	kus	5,0000	105,40	527,00
58	09	Podpěra vedení pod střešní krytinu PV 22b D+M	kus	35,0000	96,00	3 360,00
59	10	Podpěra vedení na hřebeniče PV 15a D+M	kus	45,0000	111,00	4 995,00
60	11	Štítek pro označení svodu D+M	kus	15,0000	26,30	394,50
61	12	Tvarování montážního dílu	kus	30,0000	69,30	2 079,00
	<b>M211</b>	<b>Hromosvod</b>				<b>43 096,50</b>
	<b>M22</b>	<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				
62	M22-01	Rozvaděč 6U 440x600mm, prázdný D+M	kus	1,0000	5 477,40	5 477,40
63	M22-02	Zásuvka pod omítku RJ45 UTP - bílá D+M	kus	6,0000	419,40	2 516,40
64	M22-03	UTP, cat. 6 D+M	m	840,0000	26,80	22 512,00
	<b>M22</b>	<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>30 505,80</b>
	<b>M99</b>	<b>Ostatní práce "M"</b>				
65	01	Zapojení zařízení jiných profesí	h	20,0000	434,00	8 680,00
66	02	Koordinace postupu prací s jinými profesemi	h	20,0000	434,00	8 680,00
67	03	Revize	h	25,0000	698,00	17 450,00
68	04	Podružný materiál	kpl	1,0000	7 321,00	7 321,00
	<b>M99</b>	<b>Ostatní práce "M"</b>				<b>42 131,00</b>